
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Medicina Molecolare 

Segreteria Amministrativa 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Viale Regina Elena, 291, 00161 Roma 

T (+39) 06 49255109/113 F (+39) 06 49255658 

Prot. n. 53 Rep. 1/2019 del 11/01/19 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo in vigore presso 

l’Università degli studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la proposta della prof. Claudia Stefanutti del 26 ottobre 2018; 

VISTA la disponibilità dei fondi messi a disposizione dalla prof.ssa Claudia Stefanutti. 

(Progetto: Open-label, single-arm, multicenter study to evaluate the safety, tolerability and 

efficacy of Evolocumab for LDL-C reduction, as add-on to diet and lipid-lowering therapy, 

in pediatric subjects from 10 to 17 years of age with heterozygous familial 

hypercholesterolemia (HoHF)); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina molecolare del 17.09.2018; 

VISTO il Bando codice AMPED124 scaduto il 3 dicembre 2018; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina molecolare, seduta del 10 

gennaio 2019, in cui sono stati nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al 

predetto bando; 

 

DISPONE 

 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

Prof.ssa Giuseppina Perrone   Presidente 

Prof. Giancarlo Labbadia   Componente 

Prof.ssa Claudia Stefanutti   Componente 

Prof.ssa Angela Santoni   Supplente 

Prof. Mario Pergolini    Supplente 

 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del 

Dipartimento di Medicina Molecolare e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 11 gennaio 2019 

 

                  Il Direttore 

f.to Prof. Angela Santoni 


